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И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.2 
Горан Манојлов    

именуван за подрачјето    
на Основниот суд   И.бр. 1704/2022  

Кочани,Берово,Делчево и Виница    
ул. Маршал Тито бр.11/2    

тел. 033 276-500    
                                     

Извршителот Горан Манојлов од Кочани, ул. Маршал Тито бр.11/2 врз основа на барањето за 
спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со 
ЕДБ 4030989254937 и ЕМБС 4065573  и седиште на  ул,,Васил Иљоски,,бр.3,  засновано на 
извршната исправа ОДУ.бр.595/15 од 27.08.2015 година на Нотар Стојмир Николов, против 
должниците Борче Спасов од Виница со ЕМБГ  и живеалиште на с.Градец, и Анкица Спасова 
од Виница со ЕМБГ  и живеалиште на с.Градец,и Друштво за услуги и промет ХИПОКС ДОО  
Виница од Виница со ЕДБ 4005999103177 и ЕМБС 5284473 и седиште на ул.,,Илинденска,, 
бр.6, за спроведување на извршување  на ден 01.04.2026 година го донесува следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
за поправање на грешки во актите на извршителот 

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за 
парничната постапка)  

 
СЕ ВРШИ поправање во налогот/заклучокот/записникот И.бр. 1704/2022 од 27.03.2026 

година на извршителот Горан Манојлов од Кочани  
Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 1 редот 1 ,  страница 1наместо 

зборот / бројот СЕ ОПРЕДЕЛУВА трета продажба со усно  јавно наддавање на недвижноста 
означена како: се става зборот / бројот  СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно 
наддавање на недвижноста означена како: 

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 1 редот 6  страница 1 наместо 
зборот / бројот Почетната вредност на недвижноста, утврдена со заклучок на извршителот  
изнесува 14.501.985,оо денари, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно 
наддавање. : се става зборот / бројот   Почетната вредност на недвижноста, утврдена со 
заклучок на извршителот  изнесува 14.501.985,оо денари, под која недвижноста не може да 
се продаде на второто јавно наддавање. 
 

Во останатиот дел налогот/заклучокот/записникот останува непроменет   
 
Oвој заклучок е составен дел на налогот/заклучокот/записникот.   

    
  
                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л 

Д.-на: доверител,должник  
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Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Кочани согласно 
одредбите на член 86 од Законот за извршување. 

Горан Манојлов 


